


Amsta contactgegevens per locatie op website www.amsta.nl/zorg/dagbesteding
Amstelring 0634475000 of 0634475100 dagbestedingvreugdehof@amstelring.nl

Arkin/Roads contactgegevens per locatie op website aanmelden@roads.nl www.roads.nl/dagbesteding
Basic Activering Aimee Meanness 020-7521883 Aimee@c-r-e-8.nl

Combiwel Marjolein Wolf AOC de Evenaar 06-24448620 m.wolf@combiwel.nl
Karin van Bulderen AOC de Meeuw 06-50872720 k.vanbulderen@combiwel.nl
Jo-Ann Straal AOC de Pijp 06-29581225 j.straal@combiwel.nl

Cordaan www.cordaan.nl/ouderenzorg/dagbesteding
Eiwerk 06-55537630 info@eiwerk.nl 
Evean contactgegevens per locatie op website www.evean.nl/zorgaanbod/dagbesteding-en-inlopen
HVO Querido contactgegevens per locatie op website www.hvoquerido.nl/hulp-zoeken/dagbesteding
Landzijde Jeroen Klaassen 06-18035418 www.landzijde.nl/aanmelden/
Leger des Heils Boukje Slotboom 

Ian Steenbeek 
Lex Noppen 

06-51000809
06-83167746
06-23825411

participatie.gwca@legerdesheils.nl

Madeliefje Thuiszorg B.V. 020 7371829 info@madeliefje.nl www.madeliefje.nl/dagbesteding
MoleMann mental health Elsa Lubbers  06-45572744  Elsa.Lubbers@molemann.nl
Ons Tweede Huis 0297-353872 zorgbemiddeling@onstweedethuis.nl
PerMens Buurtkamer Kostelijk 088- 4454 162 info@buurtkamerkostelijk.nl www.permens.nl/wat-we-doen/dagbesteding

Sharon van Furth Buurtkamer Moddermolenstraat 06-400 634 87 sharon.furth@permens.nl
Inloop Dak en Thuislozen jongeren 020- 627 01 44 dakenthuislozenteam@permens.nl

Philadelphia Werk en begeleiding Joost Overmeer 06-27165438 joost.overmeer@philadelphia.nl www.philadelphia.nl/dagbesteding-leren-werken/amsterdam
Praktijk SAA/Afasiecentrum Chanani Kempenaar 020-6242385 info@praktijksaa.nl
De Regenboog Groep 020 5317600 dagbesteding@deregenboog.org www.deregenboog.org/nl/dagbesteding-informatie-voor-verwijzers
SIPI Raja el Bazghouti  06 47 87 13 23 raja@s-ipi.nl
UMZ/AZOMA B.Saidi  0618589970/ 0202338136 aanmeldingen@umz.nl
De Waterheuvel 020 6264624 info@waterheuvel.nl www.waterheuvel.nl
De Windroos Leyla Burgan  020-3453650 l.burgan@dewindroos.com
Zonnehuisgroep Amstelland Team Dagbesteding Menno Simons 020 5171013
Zorggroep Amsterdam Oost Jelly Tahapary 06-30524368 j.tahapary@zgao.nl

Corinne van Vliet +31 6 52013887 amsterdam@ramblerstudios.com
Petra Krijger of Alicia Minnaard   020 3705873 ontwikkelt@boroatelier.nl
Fatima Bakayan of Ruud Dettmer   06-43233067 f.bakayan@basicactivering.nl
Rene de Klerk of Karen Poot  06-23066699 participatie@roetz-bikes.nl

020- 756 40 00 dagbestedinghetschouw@amstelring.nl
0634582510 dagbestedinghetschouw@amstelring.nl
020- 756 52 00 dagbestedinghetschouw@amstelring.nl
020- 756 30 00 dagbestedinghetschouw@amstelring.nl

Vreugdehof,  
Het schouw 
Leo Polak
De Venser 
De Klinker 


